
UCHWAŁA NR XLVI/556/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki

Na podstawie art.2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 301 z późn. zmian.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.  Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2019 środków stanowiących 
fundusz sołecki.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 58190721-534D-4CAC-BAAA-70ABAEAE022A. Uchwalony Strona 1




